
令和７年１月吉日 

 

お客さま各位 

 

宮崎第一信用金庫 

 

 

大量硬貨入金手数料の改定について 

 

平素より宮崎第一信用金庫をご利用頂き誠にありがとうございます。 

 このたび当金庫では、下記の通り大量硬貨入金に係る手数料を改定させていただくこ

ととなりましたので、お知らせいたします。 

 今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．大量硬貨入金手数料 

 

入 金 枚 数 手 数 料 

       １   ～    ５００枚 無 料 

     ５０１  ～ １，０００枚 １,１００ 

   １，００１   ～ １，５００枚 １,６５０ 

       （以降５００枚ごと） ５５０円を加算 

 

 

２．改定日 

  令和７年２月３日（月） 

 

 

 

以  上 

 


